
Ersättningsunderlag för tävlingsbidrag junior/senior Storvreta IK skidor 
 
Ersättningen är till för att vara stimulans till klubbens juniorer och seniorer att tävla på 
internationella och nationella större tävlingar inom längd-, rullskidåkning och skidskytte, och 
ska delfinansiera omkostnader som resor, boende, vallatjänster etc., ej material, mat o.dyl. 
Tävlingar ska genomföras i klubbens namn och i Storvreta IK:s tävlingsdräkt. 
 
Ersättningen är riktad till juniorer generellt, men även seniorer som uppfyller Svenska 
skidförbundets definition på proffs eller elit kan söka bidraget. 
Enligt Svenska Skidförbundet definieras en individ som professionell eller elit inom 
längdskidåkning om denne ägnar en betydande del av sin totala tid åt skidåkning och dess 
relaterade aktiviteter. Med betydande del menas minst 50% av sin tid. Det innebär också att om 
en person arbetar mer än 50% av heltid skulle det innebära att skidåkning och dess relaterade 
aktiviteter inte utgör en betydande del av personens totala tid. Enligt definitionen från Svenska 
Skidförbundet skulle denna person då inte uppfylla kriterierna för att betraktas som 
professionell eller elit inom längdskidåkning.  
 
Ersättning lämnas med max 1500 kr per genomförd tävlingshelg under förutsättning att den 
tävlande eller anhörig bidragit med minst 30 ideella arbetstimmar i SIK skidors verksamhet 
under samma säsong som tävlingsbidraget berör. Ideella timmar räknas fr.o.m. September 
t.o.m. Augusti. Som sådant räknas t.ex.: egna tävlingar, julgransförsäljning, snökanonvakt, 
arbetsdagar, teknikträningar, hjälpa till på ungdomsträning etc. Storvreta IK skidsektion ser 
gärna att timmarna läggs på barn- och ungdomsverksamhet. Med en tävlingssäsong avses 
en skidsäsong och efterföljande rullskidsäsong. Den maximala ersättningen är 9 000 kr per 
säsong. Alla ersättningsanspråk måste styrkas med originalkvitton för resekostnader, 
boende etc. i samband med respektive tävling. Man får ersättning för DNS på en tävling per 
säsong om DNS beror på sjukdom och om man meddelat DNS till arrangören i förväg. 
 
Utöver tävlingsbidraget betalar klubben FIS-kod samt anmälningsavgift enligt separat policy 
om anmälningsavgifter. Anmälan sköts av den tävlande själv och anmälningsavgifterna 
betalas i förväg av den tävlande inför respektive tävling. Observera att anmälningsavgifter 
ska vara betalda i tid, dvs bokförda enligt tävlingsarrangörens information. Är ofta ett krav för 
att få starta i tävlingen, gäller särskilt vid JSM och SM. Utläggsblankett med underlag som 
styrker betalning används för återbetalning till den tävlande. Kan göras efter varje utlägg av 
anmälningsavgift eller flera utlägg kan samlas ihop på samma blankett, se SIK skidors 
hemsida med dokument för utlägg och policy för anmälan och avgifter i samband med 
skidtävlingar. 
 
Tävlingar som ger ersättning (endast en ersättning per tävlingshelg och åkare) 

-​ Bauhaus cup (Nationell cup för juniorer) 
-​ Smart Energy cup (Nationell cup för seniorer) 
-​ Swe Cup (Nationell cup i skidskytte för juniorer och seniorer) 
-​ JSM 
-​ SM 
-​ Skandinavisk cup  
-​ FIStävling 
-​ Långlopp FIS (t.ex. Ski Classics) och svenska långloppscupen 



Ersättningsunderlag (resekostnader/boende) 
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Redovisning av ideella timmar 
Datum Verksamhet Timmar 
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